СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Очередной двадцать пятой сессии

 «09» августа 2017 г. п. Железнодорожный №  2

О ДЕЛИГИРОВАНИИ ДЕПУТАТОВ  В  СОСТАВ  КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИ

ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

                Руководствуясь частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 № 188-ФЗ (ред. От 18.07.2011), пунктом 22 «Правил проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006

№ 75 (ред. От 18.07.2007, с изменениями от 10.08.2009), Совет депутатов  Березовского

сельсовета

 РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору

управляющей компании для управления многоквартирными домами

депутатов Совета депутатов Березовского сельсовета

Новикову Елену Игоревну, Белогурову Ксению Сергеевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение Главе Березовского сельсовета для

подписания.

Глава Березовского

сельсовета

              В.В. Кузьмичёв

 Председатель Совета

депутатов

                   Т.Н. Вареник